- -
Luzx i Vogél 2008

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KLUBI FUTBOLLIT LUZ I VOGEL-2008 sh.a

Nr- Prot Luz i Vogel me 24109\ 2014

VENDIM
Nr- 3, date 24.09.2014

Mbeshtetur ne Ligjin Nr-9901,date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, Aktin e Themelimit date 29.09.2008,Statutin e Shogerise Aksionare Klubi i
Futbollit “Luz i Vogel-2008” sha, Keshilli Mikqyresi i shogerise Klubi i Futbollit
Luz i Vogel 2008 sha ne mbledhjen e saj te dates 24.09.2014 ne unanimitet te plote ,

Vendosi:

Riemerim e Z. Lavdrim LUSHA ne funksionin e Administartorit te shoqerise Klubi i
Futbollit “ Luz i Vogel 2008™ sha.pér njé afat kohor prej 3(tre)vjeteésh.

Gjithashtu, Autorizon z.Lavdrim Lusha pér kryrjen e té ghitha procedurave zyrtare, pran
institucioneve zyrtare, dhe jo zyrtare.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SHOQERISE KLUBI I FUTBOLLIT“LUZ I
VOGEL-2008" sha

Feride LUSH&\




REPUBLIKA IE SHQIPERISE
KLUBI FUTBOLLIT LUZ I VOGEL-2008 sh.a

Nr- Prot Luz i Vogel me 24 /09/2017

VENDIM
Nr- 1, date 24.09.2017

Mbeshtetur ne Ligjin Nr-9901,date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite

Tregtare”, Aktin e Themelimit date 29.09.2008,Statutin e Shogerise Aksionare Klubi i
Futbollit “Luz i Vogel-2008" sha, Keshilli Mikqyresii shoqerise Klubi i Futbollit “
Luz 1 Vogel 2008 sha ne mbledhjen e saj te dates 24.09.2017 ne unanimitet te plote ,

Vendosi:

Emerimin e Znj. Florinda LUSHA ne funksionin e Administartorit te shogerise Klubi i
Futbollit *“ Luz i Vogel 2008 sha.pér nje afat kohor prej 3(tre)vjetesh.

Gjithashtu, Autorizon Znj. Florinda LUSHA per kryrjen e té ghitha procedurave
zyrtare, pran institucioneve zyrtare, dhe jo zyrtare.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SHOQERISE KLUBI I FUTBOLLIT“LUZ I
VOGEL-2008" sha

Petrit / LUSHA Sokol USHA  Albe Feride LUSHA
/ 2y 9"
/ZJ' ilir XEKA
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SH. A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KLUBI FUTBOLLIT LUZ I VOGEL-2008 sh.a

Nr- Prot Luz i Vogel me 2410912014
VENDIM
Nr- 1, data 24,99 2014

Mbeshtetur ne Ligjin Nr-9901.date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”, Aktin e Themelimit date 29.09.2008,Statutin e Shogerise Aksionare Klubi i
Futbollit “Luz i Vogel-2008” sha, Asambleja ¢ shogerise Klubi i Futbollit “ Luz i
Vogel 2008” sha ne mbledhjen e saj te dates 24 .09.2014 ne unanimitet te plote

v €naosi:

Riemerim e keshillit mbikqyres te perbere nga:

1- Petrit LUSHA Anctar 1 Keshillitr Mbikgyres te shogerise Klubi i
Futboilic * Luz i Vogel 2008” sha .
2- Hajrulla TAFA Anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i

Futbollit ™ Luz i Vogel 2008” sha dhe perfagesues
i aksioneve te Komunes Luzi Vogel .Kavaje.

3- Albert LUSHA Anctur i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i
Futboilit * Luz 1 Vogel 2008” sha dhe aksioner i
shogerise “LUSHA L.S.A™ shpk.

4- Feride LUSHA Anerar g Lesanilitr Mbikqyres te shogerise Klubi i
Futooun ™ Luz i Vogel 2008 sha.
5- Sokol LUSHA Anciar s Keshiilitr Mbikqyres te shogerise Klubi i

Futbollit * Luz i Vogel 2008” sha dhe aksioner i
shogerise “LUSHA L.S.A” shpk.

Ky vendim hyn ne fuqi menjchere.
PER ASAMBLENE E SHOQERISE KLU 311 FUTBOLLIT“LUZ I VOGEL-2008" sha
Petrit ,..LLI%HA Haj Alb USHA  Feride LUSHA
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KLUBI FUTBOLLIT LUZ I VOGEL-2008 sh.a

Nr- Prot Luz i Vogel me 2410912017
VENDIM
Nr-1, date 24.09.2017

Mbeshtetur ne Ligjin Nr-9901,date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare” Aktin e Themelimit date 29.09.2008,Statutin e Shogerise Aksionare Klubi i
Futbollit “Luz i Vogel-2008" sha, Asambleja e shogerise Klubi i Futbollit “ Luz i
Vogel 2008” sha ne mbledhjen e saj te dates 24 .09.2017 ne unanimitet te plote ,

Vendosi:

Riemerim e keshillit mbikqyres te perbere nga:

1- Petrit LUSHA Anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i
Futbollit “ Luz i Vogel 2008” sha .
2- Ilir XEKA Anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i

Futbollit “ Luz i Vogel 2008 sha dhe perfagesues
i aksioneve te Njesise Administrative Luzi Vogel ,
Bashkia Kavaje.
Albert LUSHA Anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i
Futbollit * Luz i Vogel 2008 sha dhe aksioner i
shogerise “LUSHA L.S.A” shpk.
4- Feride LUSHA Anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i
Futbollit * Luz i Vogel 2008 sha.

5- Sokol LUSHA Anetar i Keshillitr Mbikqyres te shogerise Klubi i
Futbollit “ Luz i Vogel 2008” sha dhe aksioner i
shogerise “LUSHA L.S.A” shpk.

(5]
1

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
PER ASAMBLENE E SHOQERISE KLUBI I FUTBOLLIT“LUZ I VOGEL-2008" sha

Petritn LUSHA Sokol

USHA Albert LUSHA Feridle LUSHA

—



FUTBOLL CLUB “LUZI VOGEL 2008"Sha

VENDIM
Nr.07/2021, daté 23.02.2021
PER SHKARKIM ANETARI KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Godiné banimi
1 katéshe prané Fushés Futbollit Luzi Vogél, bazuar né procesverbalin e mbledhje daté 23.02.2021,
pasqyruar né regjistrin e vendimeve,
e Me pjesmarjen e aksionarit té shoqgérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:
Shoqéria “LUSHA”L.S.A. regjistruar né QKB me NIUS K32618824M, zotéruese e 95 % aksioneve té
zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;
e Pa pjesmarjen e aksionarit té shoqgérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:
Bashkisé Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, aksionare zotéruese e 5 % té aksioneve
té zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008";
ku pjesmarésit pérbéjné kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, mbéshtetur né raportet e
paraqgitura nga administratorét, me qéllim mbarévajtjen e veprimtarisé sé Shogqérisé, Asambleja
Pérgjithshme, bazuar né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”
e Statutin e Shogerisé;
VENDOSI:
e llir Xeka, shkarkohet nga anétar né Késhillin Mbikqyérés té shoqérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi
Vogél 2008”.
Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé dhe nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare
té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

“KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”Sha
AKSIONARET E SHOQERISE
BASHKIA KAVAIJE
LUSHA L.S.A. Njésia Administrative Luzi Vogél
KRYETARI

rtakét Themelues

Ja bert’;u;){/ f/‘l/z'
M%Sokol Lush

Lavdrlm J>usha

FCLuzi 2888
NIUS: K834028025

{ J/’/yl w1 /& /
(Emér, mbiemér, nené

)

(Emér, mbiemér, nénéshkrimi e vula)

Shoqéri “Jo né likujdim NIUS K83402802S, Selia: Tirang, Kavajé, Njésia Administrative Luz Vogél



FUTBOLL CLUB “LUZI VOGEL 2008”Sha

VENDIM
Nr. 06/2021, daté 23.02.2021
PER SHKARKIM ANETARI KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Godiné banimi
1 katéshe prané Fushés Futbollit Luzi Vogél, bazuar né procesverbalin e mbledhje daté 23.02.2021,
pasqyruar né regjistrin e vendimeve,
¢ Me pjesmarjen e aksionarit té shoqgérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:
Shogéria “LUSHA”L.S.A. regjistruar né QKB me NIUS K32618824M, zotéruese e 95 % aksioneve té
zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;
e Papjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:
Bashkisé Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, aksionare zotéruese e 5 % té aksioneve
té zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;
ku pjesmarésit pérbéjné kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, mbéshtetur né raportet e
paraqitura nga administratorét, me qéllim mbarévajtjen e veprimtarisé sé Shoqérisé, Asambleja
Pérgjithshme, bazuar né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”
e Statutin e Shoqerisé;
VENDOSI:
e Feride Lusha, shkarkohet, doréhiget, nga anétar né Késhillin Mbikqyérés té shoqérisé aksionare
“Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”.
Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé dhe nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare
té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

“KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”Sha
AKSIONARET E SHOQERISE

BASHKIA KAVAIE
Njésia Administrative Luzi Vogél
KRYETARI

LUSHA L.S.A.
_-Ortakét Themelues

%\J., h/ Albert Lusha /[&/PVL(/

) Sokol Lusha
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Shogéri “Jo né likujdim NIUS K83402802S, Selia: Tirané, Kavajé, Njésia Administrative Luz Vogél



FUTBOLL CLUB “LUZI VOGEL 2008”Sha

VENDIM
Nr. 05/2021, daté 23.02.2021
PER SHKARKIM ANETARI KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pérgjithshme e Shoqgérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Godiné banimi
1 katéshe prané Fushés Futbollit Luzi Vogél, bazuar né procesverbalin e mbledhje daté 23.02.2021,
pasqyruar né regjistrin e vendimeve,
¢ Me pjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:
Shoqéria “LUSHA”L.S.A. regjistruar né QKB me NIUS K32618824M, zotéruese e 95 % aksioneve té
zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;
¢ Papjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:
Bashkisé Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, aksionare zotéruese e 5 % té aksioneve
té zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;
ku pjesmarésit pérbéjné kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, mbéshtetur né raportet e
paraqitura nga administratorét, me qéllim mbarévajtjen e veprimtarisé sé Shoqérisé, Asambleja
Pérgjithshme, bazuar né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”
e Statutin e Shoqerisé;
VENDOSI:
e Petrit Lusha, shkarkohet, doréhiget, nga anétar né Késhillin Mbikqyérés té shoqérisé aksionare
“Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”.
Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé dhe nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shoqgérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare
té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

“KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”Sha
AKSIONARET E SHOQERISE
BASHKIA KAVAIJE
LUSHA L.S.A. Njésia Administrative Luzi Vogél

Ortakét Themelues KRYETARI
Albert Lu
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Shoqéri “Jo né likujdim NIUS K83402802S, Selia: Tirané, Kavajé, Njésia Administrative Luz Vogél



FUTBOLL CLUB “LUZI VOGEL 2008”Sha

VENDIM
Nr. 04/2021, daté 23.02.2021
PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIUS K83402802S, me Seli né Tirang&, Kavajé, Godiné banimi
1 katéshe prané Fushés Futbollit Luzi Vogél, bazuar né procesverbalin e mbledhje daté 23.02.2021,
pasqgyruar né regjistrin e vendimeve,

e Me pjesmarjen e aksionarit té shogérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:

Shogéria “LUSHA”L.S.A. regjistruar né QKB me NIUS K32618824M, zotéruese e 95 % aksioneve té
zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

e Papjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:

Bashkisé Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, aksionare zotéruese e 5 % té aksioneve
té zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

ku pjesmarésit pérbéjné kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, mbéshtetur né raportet e

paraqitura nga administratorét, me qéllim mbarévajtjen e veprimtarisé sé Shoqgérisé, Asambleja

Pérgjithshme, bazuar né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”

e Statutin e Shoqerisé;

VENDOSI:

e Albert Lusha, i datélindjes 24.09.1976, mbajtés i Pasaportés ALB BI0900813 me nr. personal
H60924038P, madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, riemérohet anétar né Késhillin
Mbikqyérés té shoqérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008” pér njé periudhé 3 - vjecare, duke
filluar nga data e regjistrimit té vendimit né QKB deri 20 Shkurt 2024, me té drejté riemérimi.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé dhe nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqgérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare

té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

“KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”Sha
AKSIONARET E SHOQERISE
BASHKIA KAVAIE
Njésia Administrative Luzi Vogél

LUSHA L.S.A.

Ortakét Themelues o\ Algy KRYETARI
/ Albert Lush :/ l i { S\Q’ fﬁ‘ 4’/
SLusty Atef R
Sokol” Lu{ha FC Luzl 2088
NIUS: K83402802S
( )¢ &
{ b ANE \lb
Lavdrim Luih NE.KE
;- ) p
(C8y s st L orlh U533 ) ( )
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Shogqéri “Jo né likujdim NIUS K83402802S, Selia: Tirané, Kavajé, Njésia Administrative Luz Vogél



FUTBOLL CLUB “LUZIVOGEL 2008”Sha

VENDIM
Nr. 03/2021, daté 23.02.2021
PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pérgjithshme e Shogérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Godiné banimi
1 katéshe prané Fushés Futbollit Luzi Vogél, bazuar né procesverbalin e mbledhje daté 23.02.2021,
pasqgyruar né regjistrin e vendimeve,

¢ Me pjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:

Shogéria “LUSHA”L.S.A. regjistruar né QKB me NIUS K32618824M, zotéruese e 95 % aksioneve té
zakonshme té té shoqgérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

¢ Papjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:

Bashkisé Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, aksionare zotéruese e 5 % té aksioneve
té zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

ku pjesmarésit pérbéjné kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, mbéshtetur né raportet e

paragitura nga administratorét, me qéllim mbarévajtjen e veprimtarisé sé Shoqérisé, Asambleja

Pérgjithshme, bazuar né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”

e Statutin e Shoqeriség;

VENDOSI:

e Sokol Lusha, i datélindjes 13.09.1970, mbajtés i Pasaportés ALB BC9702867 me nr. personal
H00912035W, madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, riemérohet anétar né Késhillin
Mbikqyérés té shoqérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008” pér njé periudhé 3 - vjecare, duke
filluar nga data e regjistrimit té vendimit né QKB deri 20 Shkurt 2024, me té drejté riemérimi.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé dhe nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare

té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

“KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”Sha
AKSIONARET E SHOQERISE
BASHKIA KAVAIE
Njésia Administrative Luzi Vogél
KRYETARI

LUSHA L.S.A.
Ortakét Themelues

Albert Lush
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Shoqéri “Jo né likujdim NIUS K83402802S, Selia: Tirané, Kavajé, Njésia Administrative Luz Vogél



FUTBOLL CLUB “LUZI VOGEL 2008”Sha

VENDIM
Nr.02/2021, daté 23.02.2021
PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Godiné banimi
1 katéshe prané Fushés Futbollit Luzi Vogél, bazuar né procesverbalin e mbledhje daté 23.02.2021,
pasqyruar né regjistrin e vendimeve,

Me pjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:

Shogéria “LUSHA”L.S.A. regjistruar né QKB me NIUS K32618824M, zotéruese e 95 % aksioneve té
zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

Pa pjesmarjen e aksionarit t€ shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:

Bashkisé Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, aksionare zotéruese e 5 % té aksioneve
té zakonshme té té shoqgérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

ku pjesmarésit pérbéjné kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, mbéshtetur né raportet e

paragitura nga administratorét, me qéllim mbarévajtjen e veprimtarisé sé Shoqérisé, Asambleja
Pérgjithshme, bazuar né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”
e Statutin e Shoqerisé;

VENDOSI:
Mikel Lusha, i datélindjes 20.08.1999, mbajtés i Pasaportés ALB BD3114090 me nr. personal
J90820052J, madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, emérohet anétar né Késhillin
Mbikqyérés té shoqérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008” pér njé periudhé 3 - vjecare, duke
filluar nga data e regjistrimit té vendimit né QKB deri 20 Shkurt 2024, me té drejté riemérimi.
Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé dhe nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare

té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
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“KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”Sha
AKSIONARET E SHOQERISE

BASHKIA KAVAIJE

Njésia Administrative Luzi Vogél
KRYETARI

LUSHA L.S.A.
Ortakét Themelues
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FUTBOLL CLUB “LUZI VOGEL 2008”Sha

VENDIM
Nr.01/2021, daté 23.02.2021
PER EMERIMIN ANETAR TE KESHILLIT MBIKQYRES

Asambleja e Pérgjithshme e Shogérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né
Qendrén Kombétare té Biznesit (QKB) me NIUS K83402802S, me Seli né Tirang, Kavajé, Godiné banimi
1 katéshe prané Fushés Futbollit Luzi Vogél, bazuar né procesverbalin e mbledhje daté 23.02.2021,
pasqyruar né regjistrin e vendimeve,

¢ Me pjesmarjen e aksionarit té shoqgérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”:

Shoqéria “LUSHA”L.S.A. regjistruar né QKB me NIUS K32618824M, zotéruese e 95 % aksioneve té
zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

e Papjesmarjen e aksionarit té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008":

Bashkisé Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, aksionare zotéruese e 5 % té aksioneve
té zakonshme té té shoqérisé “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;

ku pjesmarésit pérbéjné kuorumin e nevojshém pér marjen e vendimeve, mbéshtetur né raportet e

paragitura nga administratorét, me ¢géllim mbarévajtjen e veprimtarisé sé Shoqérisé, Asambleja

Pérgjithshme, bazuar né Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”

e Statutin e Shogerisé;

VENDOSI:

e Arbri Lusha, i datélindjes 26.12.2002, mbajtés i Pasaportés ALB BJ3367197 me nr. personal
K21226024M, madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, emérohet anétar né Késhillin
Mbikqyérés té shoqgérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008” pér njé periudhé 3 - vjecare, duke
filluar nga data e regjistrimit té vendimit né QKB deri 20 Shkurt 2024, me té drejté riemérimi.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqgérisé dhe nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqgérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés Kombétare

té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
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FUTBOLL CLUB “LUZI VOGEL 2008”Sha

Késhilli Mbikqyrés
VENDIM
NR. 01/2021, DATE 27.02.2021

PER EMERIM ADMINISTRATORI
TE SHOQERISE AKSIONARE “KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”

Né mbledhjen e datés 27.02.2021, bazuar né regjistrin e vendimeve té Késhilli Mbikqyrés
té Shoqgérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né Qendrén Kombétare té
Biznesit me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Fusha Futbollit Luz | Vogél;

o Me pjesmarjen e antaréve Késhilli Mbikqyrés:

- Mikel Lusha,

- Arbri Lusha,

- Sokol Lusha,

- Albert Lusha;

mbi bazén e propozimeve té paraqitur nga antarét, me objekt: emérim Administratori té Shoqérisé

Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008, Késhilli Mbikqyrés, bazuar né Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér

Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare” e Statutin e Shoqérisé;

VENDOSI:

- Florinda Lusha, e datélindjes 07/04/1985, mbajtése e Pasaportés ALB nr. BI0900091, me
nr. personal 155407063V, madhore e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, riemérohet
Administratore e shoqérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, pér njé periudhé 3 (tre)
vjecare, duke filluar nga data e regjistrimit té kétij vendimi né QKB deri mé 26/02/2024,
me té drejté rizgjedhje.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé, i cili nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés

Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
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VENDIM
NR. 07/2021, DATE 27.02.2021

PER EMERIM ADMINISTRATORI
TE SHOQERISE AKSIONARE “KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”

Né mbledhjen e datés 27.02.2021, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé Pérgjithshme té
Shoqérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit
me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Fusha Futbollit Luz | Vogél;

o Me pjesmarjen e aksionaréve zotérues té aksioneve té zakonshme té shoqérisé:

Shogéria “LUSHA”L.S.A. zotéruese e 95 % té aksioneve té zakonshme
o Papjesmarjen e aksionaréve zotérues té aksioneve té zakonshme té shoqérisé:

Bashkia Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél zotéruese e 5 % té aksioneve té zakonshme;
mbi bazén e propozimeve té paraqitur nga Aksionarét pjesmarés dhe Administratorét e Shoqérisé,
me objekt: emérim Administratori té Shoqérisé, Asambleja Pégjithshme, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare” e Statutin e Saj;

VENDOSI:
Florinda Lusha, e datélindjes 07/04/1985, mbajtése e Pasaportés ALB nr. BI0900091, me
nr. personal 155407063V, madhore e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, riemérohet
Administratore e shoqérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, pér njé periudhé 3 (tre)
vjecare, duke filluar nga data e regjistrimit t& kétij vendimi né QKB deri mé 26/02/2024,

me té drejté rizgjedhje.
Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé, i cili nuk mund té fshihet.
Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés

Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
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Késhilli Mbikqyrés
VENDIM
NR. 01/2021, DATE 27.02.2021

PER EMERIM ADMINISTRATORI
TE SHOQERISE AKSIONARE “KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”

Né mbledhjen e datés 27.02.2021, bazuar né regjistrin e vendimeve té Késhilli Mbikqyrés
té Shogérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né Qendrén Kombétare té
Biznesit me NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Fusha Futbollit Luz | Vogél;

o Me pjesmarjen e antaréve Késhilli Mbikqyrés:

- Mikel Lusha,

- Arbri Lusha,

- Sokol Lusha,

- Albert Lusha;
mbi bazén e propozimeve té paraqitur nga antarét, me objekt: emérim Administratori té Shoqérisé
Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008, Késhilli Mbikqyrés, bazuar né Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare” e Statutin e Shoqérisé;

VENDOSI:

- Florinda Lusha, e datélindjes 07/04/1985, mbajtése e Pasaportés ALB nr. BI0900091, me
nr. personal 155407063V, madhore e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, riemérohet
Administratore e shoqgérisé aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, pér njé periudhé 3 (tre)
vjecare, duke filluar nga data e regjistrimit té kétij vendimi né QKB deri mé 26/02/2024,
me té drejté rizgjedhje.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé, i cili nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shogérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés

Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.

KLUBI FUTBOLLIT “LUZI VOGEL 2008”Sha
Késhilli Mbikqyrés
KRYETARI

. Sokol Lusha

Lahg ol

(Emér, mbiemér, nénéshkrimi e vula)\—E'

FCLUZI 2888
NIUS: K83402802s

Shoqéri “Jo né likujdim NIUS K83402802S, me Seli né Tiran&, Kavajé, Fusha Futbollit Luzi Voggl
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VENDIM
NR. 05/2021, DATE 27.02.2021

PER EMERIM AUDITUES LIGJOR
TE SHOQERISE AKSIONARE “KLUBI FUTBOLLIT LUZI VOGEL 2008”,

Né mbledhjen e datés 27.02.2021, bazuar né regjistrin e vendimeve té Asamblesé Pérgjithshme té
Shoqérisé Aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”, regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me
NIUS K83402802S, me Seli né Tirané, Kavajé, Fusha Futbollit Luzi Vogél;
o Me pjesmarjen e aksionaréve zotérues té aksioneve té zakonshme té shoqérisé:

Shoqéria “LUSHA”L.S.A. zotéruese e 95 % té aksioneve té zakonshme
o Papjesmarjen e aksionaréve zotérues té aksioneve té zakonshme té shoqérisé:

Bashkia Kavajé, Njésia Administrative Luzi Vogél, zotéruese 5 % té aksioneve té zakonshme;
mbi bazén e dokumentacionit té paraqitur nga Administratorét, me objekt Emérim Audituesi Ligjor té
Shoqérisé, bazuar né Ligjin Nr. 10 091, daté 5.03.2009 “Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té
audituesit ligjor dhe té kontabilistit t& miratuar” (ndryshuar me ligjin nr.10 297 date 08.07.2010 Pér njé
ndryshim né ligjin Nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit
kontabél té regjistruar dhe kontabilistit té miratuar" dhe me ligjin 47/2016 “Per disa ndryshime dhe
shtesa né ligjin nr. 10 091, daté 5.3.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té ekspertit
kontabél té regjistruar dhe kontabilistit té miratuar") Asambleja Pégjithshme, bazuar né Ligjin nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare”e Statutin e Saj;

VENDOSI:

1. Doranin Agalliu, me profesion Auditues Ligjor, paisur nga IEKA me Ligensé nr. 126, daté 09.02.2001,

emérohet Auditues Ligjor né shoqériné aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”;
2. Erjon Pjetérnikaj, me profesion Auditues Ligjor, paisur nga IEKA me Licensé nr. 359, daté 28.12.2015,

emérohet Auditues Ligjor né shoqgériné aksionare “Klubi Futbollit Luzi Vogél 2008”.

Ky vendim regjistrohet né Regjistrin e Vendimeve té Shoqérisé, i cili nuk mund té fshihet.

Ngarkohet Administratori Shoqérisé pér kryerjen e té gjitha veprimeve ligjore prané Qendrés

Kombétare té Biznesit pér depozitimin dhe publikimin e kétij vendimi.
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